
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 179 — Poz. 13 i 14

13

ZARZĄDZENIE Nr 6 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 2 marca 2010 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Programowego do spraw Prezydencji Polski 
w Radzie Unii Europejskiej

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie nr 107 Ministra Gospodarki 
z dnia 23 sierpnia 2007 r. w sprawie powołania Zespo-
łu Programowego do spraw Prezydencji Polski w Ra-
dzie Unii Europejskiej.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

14

ZARZĄDZENIE Nr 7 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia  25 marca  2010 r.

w sprawie utworzenia Zespołu do Spraw Barier w Dostępie do Rynków Krajów Trzecich

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt  5 ustawy z dnia  8 sierp-
nia  1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§  1

1.  Tworzy się Zespół do Spraw Barier w Dostępie do 
Rynków Krajów Trzecich, zwany dalej „Zespołem”.

2.  Zespół jest organem pomocniczym ministra właści-
wego do spraw gospodarki.

§  2

1.  Do zadań Zespołu należy:

1)  przygotowywanie opinii i ocen dotyczących ba-
rier w dostępie do rynków krajów trzecich, 
w oparciu o informacje krajowych przedsiębior-
ców, producentów i ich zrzeszeń (izby gospodar-

cze i stowarzyszenia producentów), w celu przed-
stawienia Komisji Europejskiej i prezentacji na 
forum grup roboczych i komitetów UE;

2)  formułowanie kierunkowych zaleceń odnośnie 
działań Rzeczypospolitej Polskiej w odniesieniu 
do zidentyfikowanych barier w dostępie do ryn-
ków krajów trzecich, w tym propozycji dla Komi-
sji Europejskiej;

3)  prowadzenie elektronicznej bazy danych zidenty-
fikowanych barier w dostępie do rynków krajów 
trzecich, w oparciu o informacje krajowych przed-
siębiorców, producentów i ich zrzeszeń.

2.  Zespół, realizując zadania, o których mowa w ust. 1, 
kieruje się przepisami obowiązującymi w tym zakre-
sie w Unii Europejskiej oraz przepisami umów mię-
dzynarodowych, których stroną jest Unia Europej-
ska lub Rzeczpospolita Polska.

§  3

W skład Zespołu wchodzą: 

1)  przewodniczący — członek Zespołu, przedstawiciel 
ministra właściwego do spraw gospodarki w ran-
dze podsekretarza stanu;

2)  zastępca przewodniczącego — przedstawiciel mini-
stra właściwego do spraw gospodarki;

3)  sekretarz Zespołu — przedstawiciel ministra właści-
wego do spraw gospodarki;

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia  16 listopada  2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Go-
spodarki (Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.




